Директору МБОУ СОШ №42 г.Шахты

Басакиной Алле Владимировне

от_______________________________________

_________________________________________

проживающей(его) по адресу________________

_________________________________________

№ дом. телефона__________________________

№ моб. телефона__________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка ________________________________________________

_________________________________________, _________________________ года рождения,

 ученика (цу) _______ класса МБОУ СОШ №42 г.Шахты, в оздоровительный лагерь с

дневным пребыванием с _____.______.2020 г. по _____._____.2020г.

             _____._____. 2020г.                                   ______________________  /_____________________